
UCHWAŁA NR LXII/451/2024 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXI/442/2024 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 26 lutego 2024 r. 
w sprawie kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Gminy w Kołaczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXI/442/2024 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 26 lutego 2024 r.                  
w sprawie kredytu długoterminowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kołaczkowo 
 

Danuta Grabowska-Garbaciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6487C5D7-F34A-4DB9-9F34-8D4A22140B69. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z tym, iż w uchwale  Nr LXI/442/2024 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 26 lutego 
2024 r.w sprawie kredytu długoterminowego wystąpił błąd pisarski, należy uchylić w/w uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6487C5D7-F34A-4DB9-9F34-8D4A22140B69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/451/2024 RADY GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


